11/04/2019 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C9C32367/03AOLTBLQP6zkxzN4g_gKTmt2ZxcPNKwxQYr0DgJgmAiL9mF7I895O03m0UusAIYHa… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

Designa a Comissão Permanente de Licitação.

O Presidente do Consórcio Público dos Município da Mata Sul
Pernambucana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que
lhes são conferidas;

Considerando a Lei Federal nº 8.666/93;

Resolve:

Art. 1º Designar, para o período de 02.01.2019 a 31.12.2019, os
seguintes servidores para compor a Comissão Permanente de
Licitações:

Presidente: Maria Rita Juliana de Almeida Coelho
CPF: 047.073.294-62

Secretário: Miqueias Rayan Barcelos de Lima Melo; e
CPF: 111.723.224-73

Membro: Moacir Neto de Carvalho.
CPF: 816.451.208-72

Parágrafo Único – O exercício das atribuições reflexivas da
designação de que trata o artigo 1º terá fulcro nas determinações da
Lei de Licitações, observados os princípios de imparcialidade,
moralidade e publicidade.

Art. 2ºEsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com
efeitos retroativos a partir de 1º de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Ribeirão (PE), em 02 de janeiro de 2019.

JOSÉ REGINALDO MORAES DOS SANTOS
Presidente do COMSUL
Prefeito de Cortês

Publicado por:

Maria Rita Juliana de A Coelho
Código Identificador:C9C32367

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/02/2019. Edição 2270
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/